
1 

 

Gdynia,06.05.2016r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – dostawy 

Dostawa bonów towarowych 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.05.2016r.  

nr ogłoszenia 50311 - 2016 

SEKCJA I: Zamawiający 

1) Nazwa i adres: Teatr Muzyczny im. Danuty Baduszkowej, Plac Grunwaldzki 1, 81-372 Gdynia,  

woj. pomorskie, tel. 58 785 58 11, faks 58 785 58 61 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzyczny.org 

2) Rodzaj Zamawiającego: Samorządowa Instytucja Kultury 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

1.OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Dostawa bonów towarowych 

1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy 

1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa bonów towarowych dla pracowników Teatru Muzycznego w Gdyni  

w ilości  1.667 szt. x 50 zł 

Bony (talony w formie papierowej) stanowią znaki na okaziciela, uprawniające okaziciela do otrzymania 

towarów oferowanych w punktach sprzedaży detalicznej akceptujących bony, o wartości odpowiadającej 

wartości nominalnej bonów. 

Termin ważności bonów nie może być krótszy niż 6 miesięcy. 

Realizacja bonów towarowych minimum w 30 placówkach handlowych na terenie Trójmiasta. 

Zapłata za dostawę  następować będzie przelewem bankowym na konto wskazane przez dostawcę w terminie do 

14 dni od dnia wystawienia faktury. 

 

1.4) Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających, o których mowa w art.67 ust.1 pkt.6 i 

7 lub art.134 ust.6 pkt.3 i 4 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających – w zakresie bony towarowe 

1.5) Wspólny Słownik Zamówień CPV 

30.19.97.50- 2  (talony) 

1.6) Informacja o możliwości złożenia ofert częściowych: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych 

1.7) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 

2) Termin wykonania zamówienia: 

Wymagany termin wykonania zamówienia - 5 dni od dnia podpisania umowy 

 

http://www.muzyczny.org/


2 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

1) Wadium  

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

2) Zaliczki 

Zamawiający nie przewiduje udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia 

3) Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

3.1. uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania; 

3.2 wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

- w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej 2 zamówienia, polegające na dostawie bonów 

towarowych, o wartości netto minimum 50.000,- zł każde 

3.3 potencjał techniczny 

3.4 osoby zdolne do wykonania zamówienia 

3.5 sytuacja ekonomiczna i finansowa; 

4) Informacja o oświadczeniach lub dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz niepodlegania wykluczeniu na 

podstawie art. 24 ust.1 ustawy Pzp 

4.1. W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, należy przedłożyć: 

a) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z 

art.22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

b) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych 

głównych dostaw, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączenie dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie 

c) określenie dostaw których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub złożenia 

poświadczeń w tym informacja o dostawach niewykonanych lub wykonanych nienależycie 

2 zamówienia, polegające na dostawie bonów towarowych, o wartości netto minimum 50.000,- zł każde 

4.2. W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.1 ustawy, należy 

przedłożyć: 

a) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku 

podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust.1 pkt.2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert) 

c) wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt. III.4.2. 

4.3. Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 



3 

 

4.4.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:  

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

4.4. Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

a) lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej 

4.5 Inne dokumenty 

a) formularz ofertowy 

b) pełnomocnictwo zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w oryginale lub kopii 

poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza, w przypadku składania oferty przez wykonawców 

ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia  

c) dokumenty potwierdzające uprawnienie osób podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów 

prawa lub innych dokumentów rejestrowych 

d) wykaz placówek sprzedaży detalicznej znajdujących się na terenie Trójmiasta realizujących bony 

towarowe 

e) pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na 

okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, jeżeli wykonawca będzie polegał na wiedzy i 

doświadczeniu, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów 

5. Zamawiający nie ogranicza możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne 

 

SEKCJA IV PROCEDURA 

1 Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

2. Kryteria oceny ofert 

Nazwa kryterium         |Waga  | 

--------------------------------------------------------------------------- 

| Cena          | 60      | 

-------------------------------------------------------------------------- 

| Liczba placówek sprzedaży detalicznej na terenie Trójmiasta        | 40     | 

---------------------------------------------------------------------------  

3. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej  

Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej 

4. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej 

5. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów 

Zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów 

6. Zmiana umowy 

 



4 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do 

treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następujących przypadkach: 

a) wystąpienia zdarzeń siły wyższej; 

b) zmiany przez Zamawiającego terminu wykonania zamówienia 

c) spełnienie świadczenia byłoby połączone z nadmiernymi trudnościami, albo groziłoby jednej ze stron 

rażącą stratą, 

d) zaistnienia okoliczności niemożliwych do przewidzenia w chwili zawarcia umowy  

e) zmiany przepisów prawnych istotnych do realizacji przedmiotu umowy 

f) utraty przez Wykonawcę uprawnień niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia 

 

7. Informacje administracyjne 

7.1) Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zostanie zamieszczona na naszej stronie internetowej : 

www.muzyczny.org 

Na wniosek wykonawcy zamawiający przekaże w terminie 3 dni Specyfikację istotnych warunków zamówienia 

drogą elektroniczną (d.kruszyniak@muzyczny.org) 

 

7.2) Termin składania ofert 

w siedzibie zamawiającego: Teatr Muzyczny im. Danuty Baduszkowej, Plac Grunwaldzki 1 

81-372 Gdynia, Pokój nr 23 Sekretariat 

do dnia 16.05.2016r. do godz. 10.00  

 

7.3) Termin związania ofertą 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 

upływem terminu składania ofert. 

7.4) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskie 

nie dotyczy 

 

Dyrektor Naczelny 

Igor Michalski 

 

___________________________ 

Teatr Muzyczny im. Danuty Baduszkowej 

 

http://www.muzyczny.org/

